公印省略

３ 介 第 ３ ４ ９ ５ 号

令和４年１月２８日

各高齢者施設 管理者 殿

 各介護サービス事業所 管理者 殿

                    福岡県保健医療介護部介護保険課長

（監査指導第一係）

（監査指導第二係）

福岡コロナ特別警報の発動について

 平素より本県の新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止にご理解・ご協力を賜り、誠

にありがとうございます。

 本県新型コロナウイルス感染症対策本部会議において、令和４年１月２７日付けで「福

岡コロナ特別警報の発動について」を下記資料のとおり決定しましたので、お知らせいた

します。

県民及び事業者の皆様に対する要請については、１月２５日の対策本部会議で決定した内

容から変更はございません。感染拡大を早期に収束させるためにも、引き続きご理解とご

協力をお願いいたします。

＜資料＞

  「福岡コロナ特別警報の発動について」

アドレス： https://www.pref.fukuoka.lg.jp/uploaded/attachment/154439.pdf

福岡県保健医療介護部介護保険課

監査指導第一係 TEL：092-643-3251

監査指導第二係 TEL：092-643-3319